СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ТВЕРСКОЙ

РЕШЕНИЕ

13.11.2014 № 317/2014

Об изменении целевого назначения
нежилого помещения общей площадью 376,4 кв. м,
расположенного по адресу: Москва, Столешников пер., д.9. стр.3

В соответствии с подпунктом в  пункта 20 части 1 статьи 8 Закона города Москвы от 06.11.2002 года  № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», подпунктом б пункта 14 части 1 статьи 9 Устава  муниципального округа Тверской  Совет депутатов решил:
[bookmark: _GoBack]1.	Согласовать обращение собственника помещения Павлина И.А.  об изменении  целевого назначения нежилого помещения  общей площадью 376,4 кв.м, расположенного по адресу: Москва, Столешников пер., д.9, стр.3  с установленных «учрежденческие, бытовое обслуживание» под  «общественное питание»  при условии обязательного соблюдения норм  противопожарной безопасности.
2.	Направить настоящее решение  в управу Тверского района города Москвы.
3. 	Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» или  газете «Каретный ряд» и разместить на официальном сайте муниципального округа Тверской  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www. adm-tver.ru
4.     Контроль за исполнением  настоящего решения возложить на депутата Совета депутатов муниципального округа Тверской Д.В. Григорьева.

Председательствующий                                                              Д.В. Григорьев